

Landemærket Finans A/S
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 97 96 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Jørgen Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landemærket Finans A/S Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 28 97 96 49
	Stiftet: 1. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Jørgensen, formand Stig Theilmann René Harbo Kristensen
Direktion	René Harbo Kristensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ejendomsaktieselskabet Landemærket

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afvikling af bestående engagementer fra den nu afhændede aktivitet, bestående af finansiel rådgivning og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 1.977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 1.654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	576.165	1.976.753
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.554</u>
Driftsresultat	576.165	1.975.199
Andre finansielle indtægter	153.558	172.066
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.388</u>	<u>-44.007</u>
Resultat før skat	705.335	2.103.258
Skat af årets resultat	<u>-155.174</u>	<u>-449.517</u>
Årets resultat	550.161	1.653.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.650.000
Overføres til overført resultat	<u>550.161</u>	<u>3.741</u>
Disponeret i alt	550.161	1.653.741

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	344.925	344.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.925</u>	<u>344.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>344.925</u>	<u>344.925</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udlån	708.941	708.941
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	690.424	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.399.365</u>	<u>708.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.786</u>	<u>3.445.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.635.151</u>	<u>4.154.743</u>
	Aktiver i alt	<u>1.980.076</u>	<u>4.499.668</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	553.902	3.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.650.000
Egenkapital i alt	<u>1.803.902</u>	<u>2.903.741</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.114.130
Selskabsskat	155.174	454.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.174</u>	<u>1.595.927</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>176.174</u>	<u>1.595.927</u>
 Passiver i alt	<u>1.980.076</u>	<u>4.499.668</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.250.000	0	754.642	2.004.642
Udloddet udbytte	0	0	-754.642	-754.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.741</u>	<u>1.650.000</u>	<u>1.653.741</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.250.000	3.741	1.650.000	2.903.741
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>550.161</u>	<u>0</u>	<u>550.161</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>553.902</u>	<u>0</u>	<u>1.803.902</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.388</u>	<u>44.007</u>
	<u>24.388</u>	<u>44.007</u>
2. Udlån		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsaktieselskabet Landemærket, CVR-nr. 13 67 79 72, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.